中国       浙江交易团温州分团文件

温分团〔2018〕01号

转发浙江省交易团
关于第123届广交会展位申报工作的通知

各县（市、区）商务主管部门、市本级外贸企业：

第123届广交会出口展展位申请于2017年11月5日启动，现将《关于第123届广交会展位申报工作的通知》（春广交浙团〔2018〕01号）转发给你们，并将有关事项通知如下：
一、申请时间：2017年11月5日- 12月5日（品牌展位确认时间：2017年11月5日-25日）
二、品牌展位：第123届广交会品牌展区主要对自愿申请退回和大会收回的品牌展位进行重新安排。请所属第122届广交会品牌展位参展企业，按原品牌展位的类别与数量确认第123届品牌展位申请，如确认退回全部或部分品牌展位，请于11月20日前书面提交退展位申请报市商务局外贸处，逾期未确认的视为放弃品牌展位。
三、一般性展位：请所属企业中有意参展且符合广交会参展资格的企业登录广交会官方网站“参展易捷通”按展品目录申请对应展区展位，登记确认公司及展品信息，完成网上申请登记后，在线打印参展申请表，加盖公章后报所属商务主管部门，市本级外贸企业报市商务局，并提供工商营业执照、对外贸易经营者备案登记证明、企业海关编码对应的海关报关注册登记证书等材料复印件。所属商务主管部门根据企业提供的材料审核参展资质。
四、新能源、宠物用品展区展位：第123届广交会新能源、宠物用品展区仅对退回及回收的展位进行重新安排。第122届已参展的企业，仅需在线提交展位申请，打印参展申请表并盖章报所属所属商务主管部门；新申请企业除上述材料外，还须按要求提交书面申请材料。新申请企业的申请材料和推荐汇总表于2017年11月30日前报送至市商务局外贸处。
企业网上参展申请生效不代表获得展位。“参展易捷通”为广交会官方唯一展位申请渠道。广交会出口展不委托除交易团以外的任何单位或个人代理任何展位申请、安排等事宜。请企业提高警惕，谨防上当受骗。
联系人：应晓杰 电话：88862874.

附件：

浙江省交易团《关于第123届广交会展位申报工作的通知》
                    广交会浙江省交易团温州市分团

                              2017年7月17日
进出口商品交   易   会